
Visby HamnHotell 
Beskrivning

Välkommen till vårt trivsamma hotell mitt emot färjeterminalen. Här bor du bekvämt 

med gångavstånd till innerstad och centrum. Vi erbjuder allt från trevliga 3-stjärniga ho-

tellrum till enklare ekonomirum eller större sviter och familjerum, många med havsut-

sikt. De flesta av rummen har trådlös Internetuppkoppling där du kan surfa med din 

egna dator. Vår reception är bemannad 22 timmar om dygnet och här kan du få hjälp 

med allt från att hyra cykel eller boka båtbiljetter till försäljning av enklare smårätter 

och förfriskningar i lobbybaren. På hotellområdet finns två restauranger där vi serve-

rar frukost och förbokade luncher och middagar till grupper.  För alla våra hotellgäster 

erbjuder vi rymlig parkering.
Boende

Hotellet består av flera olika byggnader och har i dag 194 dubbelrum och 14 familje-

rum/minisviter. Samtliga byggnader består av flera våningsplan, där de flesta har hiss och 

kostnadsfri Internetuppkoppling. För att särskilja byggnaderna har vi delat in dem i olika 

rumsklasser. Oberoende av klass ingår hotellservice med daglig städning och frukost.  

Class 1 – smakfulla, nybyggda (2009) 3-stjärniga rum och sviter med kylskåp och telefon.

Class 2 – personliga 3-stjärniga rum och sviter, vissa med kakelugn (går ej att elda i).

Class 3 - trevliga rum 3-stjärniga i samma hus som receptionen.

Ekonomirum – Det billigare alternativet, enkla dubbel-/enkelrum. 

Alla rum är rökfria och har bekväma sängar, tv, radio och dusch/wc. Familjerummen 

har sittgrupp med fåtöljer och bäddsoffa, vissahar även pentry.  De flesta rum i mark-

plan har möblerad uteplats och i vissa rum är husdjur välkomna.  

Restaurang
På hotellområdet finns två egna restauranger där vi serverar en härlig frukostbuffé.  Även 

luncher och middagar kan bokas (minst 15 personer) hela året. Under sommaren har 

restaurangerna öppet vissa kvällar med helgrillat lamm och à la carte, något som är 

mycket populärt.  Restaurang Koggen har plats för 30 + 70 gäster, där ena delen är helt 

inglasad med viss utsikt över hamninloppet. När vädret tillåter finns det även möjlighet 

att sitta på uteplatsen.  Vår nya restaurang  Villa Manhem har plats för 142 + 104 gäster 

med den härliga altanen ut mot hamnen.  Båda restaurangerna kan bokas för grupper,  

konferenser eller som festvåning hela året.

Konferens
Visby HamnHotells läge är perfekt för konferens eller ett möte. Har kan man träffas i 

lugn miljö med närheten till det mesta. Vi erbjuder flera konferensrum med plats för upp 

till 70 personer samt mindre grupprum. Internetuppkoppling finns och i hotellreceptio-

nen har man tillgång till kopiator och fax.  Stort eller litet möte, konferens, bussgrupp 

eller kompisgäng, vi skräddarsyr er resa till Gotland.  Med personlig service bokar vi 

hela ert arrangemang med resa, aktiviteter och måltider.  För mer information, priser 

och bokning, kontakta Grupp- & konferens på telefon 0498-20 12 80, eller via e-post: 

grupp@gotlandsresor.se

Visby HamnHotell är bokningsbart online direkt via vår hemsida!  www.visbyhamnhotell.se
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